carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus. Testibus

predilectis nostris cousanguineo et consilario, Joanne domino Hamilton

et Aberbrothok, Georgio comite Mariscallo domino Keith, etc., Joanne

domino Thirlestane cancellario nostro . . Domino Ricardo Cockburne

juniore de Clerkingstoun, nostro secretario ; Waltero, commendatario de

Blantyre . . Alexandra Hay de Eister Kennet, . . Domino Joanne

Cockburne de Ormiston, milite, Justiciarie clerico, et Magistro Willielmo

Scott de Grangemuir. . . Apud Halyrudhous vicesimo die mensis

Novembris, anno Domino millesimo quingentesimo nonagesimo tertio,

et Regni nostri vicesimo septimo.

Abstract of Charter by Charles I. to the Burgesses of Neivbimjh.

29 January 1631.

Carolus, Dei gratia Magnae Brittanniae, etc. Sciatis nos . . dedisse

. . et hac praesenti carta nostra confirmasse . . dilectis nostris ballivis,

consulibus, burgensibus, iuhabitantibus et communitati Burgi de New-

burgh, et eorum successoribus, totum et integrum dictum Bnrgnm et

omnia . . sua tenementa cum omnibus suis pertinentis, solitis et consuct is,

una cum annuis nundinis ejusdem, nuncupatis Sanct Kathriue's day el

hepdomadario foro . . die Saturni tenendo : cum custuinis Qundinarum el

hepdomadarii fori. Una cum plenaria facilitate emendi et vendendi

victualia, etc. . . ballivos, seriandos ac alios officiarios quoscunque creandi,

etc. . . Et similiter totam et integram illam terrain nuncupatam lie Wod-

ruff et montem jacentem contigue ex parte australi dicte fcerre. . . Et

similiter ratificamus omnia et singula infeofameuta . . aliaque jura, tituloa

quecunque facta et concessa per quemcunque abbatem de Lundoris . .

vel per aliquem Dominum de Lundoris . . prefatis ballivis, etc., de New-

brughe . . de predicto burgo, tenementis eiusdem supra specificatis hepdo-

madario foro, etc . . preterea de novo dedimus . . prsedictis Ballivis, etc.,
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suisque successoribus, Totum et integrum predictum burgum, etc. . .

unacum dictis annuis nundinis ejusdem nuncupatis Sanct Kathrine's day

et dicto hepdomadario foro infra dictum burgum hepdomadatim tenebatur

. . die Veneris tenendo non obstante quod prius die Saturni . . Et cum
plenaria libertate et privilegio creandi, eligendi, continuandi, et deponendi

Balliuos, seriandos, etc. . . curias tenendi, leges burgales exercendi,

statuta rationabilia concedendi, transgressores debite puniendi, et si opus

fuerit eosdem expellendi, amerciameuta leuandi, mercemonia quecuuque